
MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP

30 MAART 1999. - Ministerieel besluit houdende benoeming van de leden 
van de Adviescommissie ' Grindheffingen Limburgs Maasland '

Departement Economie, Werkgelegenheid, Binnenlandse 
Aangelegenheden en Landbouw 

Gelet op het decreet van 14 juli 1993 tot oprichting van het Grindfonds en tot 
regeling van de grindwinning, inzonderheid op artikel 15, § 7; 

Gelet op het decreet van 15 juli 1997 houdende invoering van een meer 
evenwichtige vertegenwoordiging van mannen en vrouwen in adviesorganen; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 20 juli 1994 tot uitvoering van 
het decreet van 14 juli 1993 tot oprichting van het Grindfonds en tot regeling van 
de grindwinning, inzonderheid op artikel 25, § 1; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 19 december 1997 tot bepaling 
van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse regering, inzonderheid op 
artikel 14; 

Besluit : 

Artikel 1. Als voorzitter van de adviescommissie " Grindheffingen Limburgs 
Maasland " wordt benoemd, de heer Erwin Moeyaert, adjunct van de directeur bij 
de algemene administratieve diensten van het departement E.W.B.L. 

Art. 2. Als lid van de adviescommissie " Grindheffingen Limburgs Maasland " 
worden benoemd : 

1. Mevr. Beatrix Lebegge, adjunct van de directeur bij de afdeling Natuurlijke 
Rijkdommen en Energie van de administratie Economie; 

2. De heer Frank Mostaert, adjunct van de directeur bij de afdeling Natuurlijke 
Rijkdommen en Energie van de administratie Economie; 

3. Mevr. Carine Vanderhenst, industrieel ingenieur bouwkunde bij de 
intercommunale maatschappij I.M.L.; 



4. De heer Jos Caerlens, grindcoördinator bij de Gewestelijke 
Ontwikkelingsmaatschappij Limburg. 

Art. 3. Als plaatsvervangend lid van de respectievelijk in artikel 2 genoemde leden 
van de adviescommissie " Grindheffingen Limburgs Maasland " worden benoemd : 

1. De heer Eddy Leenders, ingenieur bij de afdeling Natuurlijke Rijkdommen en 
Energie van de administratie Economie; 

2. Mevr. Marie-Hélène De Gang, medewerker bij de algemene administratieve 
diensten van het departement E.W.B.L.; 

3. De heer Freddy Cieszkowski, directeur van de intercommunale maatschappij 
I.M.L.; 

4. Mevr. Martine Mingelinckx, medewerker bij de Gewestelijke 
Ontwikkelingsmaatschappij Limburg. 

Art. 4. Het ministerieel besluit van 7 maart 1996 houdende benoeming van de 
leden van de adviescommissie " Grindheffingen Limburgs Maasland " wordt 
opgeheven. 

Art. 5. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 april 1999. 

Brussel, 30 maart 1999. 

De Vlaamse minister van Economie, K.M.O., Landbouw en Media,
E. VAN ROMPUY 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 23/04/1999 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

